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Säter, 2006-06-26 
 

Minröjningsmaskin levereras till Holland  
 
Det Svenska företaget Scanjack AB har under året vidareutvecklat och producerat nästa generation av Scanjack 
3500 minröjningsmaskin. Maskinen som beställts av det Holländska försvaret överlämnas vid en ceremoni i 
Eksjö med SWEDEC (Totalförsvarets Ammunitions- och minröjnings center) som värd.  
 
Ytterligare information lämnas vid ceremonin i Eksjö den 27 juni kl 14.15, på Officersmässen Trianon 
där även press inbjuds att delta.    
 
Holland har valt samma väg som det svenska försvaret och satsat på säkerheten främst när det gäller valet av 
minröjningssystem och köpt Scanjack 3500. Minröjaren skall ingå i Hollands internationella förband. Var 
maskinen kommer att sättas in är inte klart men bl.a. Afghanistan är aktuellt där Holland har fredsfrämjande 
styrkor idag. 
 
I samband med ceremonin kommer även samarbete diskuteras länderna emellan om synergier och samarbete 
kring användning av maskinen i skarp drift.  
 
Maskinen får beteckningen Scanjack 3500NLD, vilket innebär en Hollandsversion där anpassningar för att passa 
in i NATO systemet och speciella Holländska krav implementerats. Maskinen bygger på en skogsmaskin, en 
skotare från John Deere där ett minröjningsaggregat bestående av två roterande valsar med slagor är påbyggd 
och dessutom bepansrad för att uppfylla NATO krav på beskjutning, minsplitter- och detonationer i och under 
aggregat och förarutrymme.  
 
 
Kontaktpersoner: 
Ola Modigs, VD Scanjack AB, 070-686 33 58, 0225-633 58 
Gunnar Björk, Styrelsens Ordförande Scanjack AB, 070-211 88 52 
SWEDEC, Infochef: Louise Nordlund, 070-510 2136, 0381-189 29 
 

 
 
 
Scanjack AB utvecklar och tillverkar minröjningsmaskinen Scanjack 3500. Bolaget tillhandahåller även humanitära 
minröjningstjänster, idag främst i Kroatien. Företaget är baserat i Säter med utvecklingsenhet och produktion i 
Vikmanshyttan. Företaget har idag maskiner i Kroatien, Sudan, Irak, Sverige och snart Holland. 
 

   
 


